UTILIZAR  PAPEL  TIMBRADO

	Razão social
	CPNJ

	Endereço
	Município e UF

	São Bernardo do Campo (SP)

Declaração de contratos firmados.
Declaro para os devidos fins, em nome da [identificação da organização da sociedade civil – OSC], nos termos do art. 57, caput, inciso VII, do Decreto Municipal nº 20.113, de 2017), que:
(  ) não possui contratos firmados com a utilização de recursos públicos administrados pela Organização da Sociedade Civil para os fins estabelecidos no Termo de Colaboração ____/2017 SEDESC;

(  ) possui contratos firmados com a utilização de recursos públicos administrados pela Organização da Sociedade Civil para os fins estabelecidos no Termo de Colaboração ___/2017 SEDESC, onde relacionamos abaixo:

	Tipo e número do ajuste:

	Identificação das Partes:

	Data assinatura:
	Vigência:

	Objeto:

	Condições pagamento

	Valor pago no exercício:

Sendo o acima declarado a perfeita expressão da verdade, cientes das penalidades previstas na legislação civil, penal e administrativa, firmamos a presente.

São Bernardo do Campo, ____ de ___________ de 2018.

Presidente

CPF 000000000-00
Tesoureiro

CPF 000000000-00
Contador
CRC 00000